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De eksklusive foldedørene fra Uldal  
møter de mest utfordrende arkitektoniske krav.  

FOLDEDØRER

SPESIFIKASJONER MÅL
w Maks. åpningsbredde (mm) 5700

Maks. panelvekt (kg) 80
h Maks. åpningshøyde (mm) 2500
p Panelbredde (mm) 500-1000
f Min. paneltykkelse (mm) 66

Maks. antall paneler 10
Lasting (skinner) Topp

g Glasstykkelse (mm) 26-36

Våre foldedører er den beste løsningen for å skape en sømløs overgang 
mellom inne- og uterom. Ved at foldedørene kan åpnes helt opp virker 
rommet større og mer naturlig lys slippes inn. En foldedør fra Uldal vil 
redusere avstanden mellom deg og naturen.  

Glasstykkelse maks 28mm ved utv.alu bekledning



TEKNISK INFORMASJON
DESIGNALTERNATIVER
Uldal lar deg velge mellom en rekke alternativer ved design av dine foldedører. Dette gir 
deg en nesten ubegrenset kreativ frihet og tillater spesialtilpasning av dine produkter slik 
at de oppfyller dine individuelle ønsker og krav. 
Alle våre foldedører leveres utadslående.

Teknisk informasjon på standard foldedør

Fingerskjøtet furu
Foldedør leveres kun utadslående
Håndtak og beslag i rustfritt stål
Vrider og sylinder begge sider
Alle dører er impregnert, grunnet og toppstrøk.
Leveres standard hvit, andre farger/koder må oppgis.
Doble pakninger mellom dørblad og karm

Terskelhøyde. 60mm (tre/alu)
Brystning 160mm

Andre valgalternativer: 
Aluminiumskledning med farge valg innen RAL systemet
Glass: De fleste glasstyper leveres
Sprosser: Gjennomgående, duplex og wiener sprosse
Brystning: Valgfri brystningshøyde
Kun innvendig låsbart håndtak



Paneler Åpningstype Åpningskombinasjon

6 paneler

1L5R

5L1R

3L3R

OL6R

6LOR

7 paneler

OL7R

7LOR

8 paneler

1L7R

7L1R

3L5R

5L3R

8

Foldedør konfigurasjoner

Paneler Åpningstype Åpningskombinasjon

2 paneler

OL2R

2LOR

3 paneler

3LOR

OL3R

4 paneler

1L3R

3L1R

OL4R

4LOR

5 paneler

OL5R

5LOR

Foldedør konfigurasjoner

Ikke åpningsbar
fra utsiden

Ikke åpningsbar
fra utsiden

Ikke åpningsbar
fra utsiden
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Kjetil Finsådal
Salgskonsulent

Tlf.. 934 06 105                       
kjetil.finsaadal@byggma.no

Tove Erklev
Salgskonsulent

Tlf.. 913 45 606 
tove.erklev@byggma.no

Jan Vidar Hovland
Salgskonsulent
Mob. 971 84 265

janvidar.hovland@byggma.no

Chris R Berrefjord
Salgskonsulent
Mob. 996 48 201

chrisrobert.berrefjord@byggma.no

Bendik Bigset
Kundesenterkoordinator

Mob. 926 93 019
bendik.bigset@byggma.no

Heidi Eikeland
Salgskonsulent
Mob. 482 62 695

heidi.eikeland@byggma.no

KUNDESENTER 
TEL: 38 13 79 20
ULDAL@BYGGMA.NO

Bernt Christian Fossum
Salgskonsulent
Mob. 906 12 526

Bernt.Christian.Fossum@byggma.no

Liv I. Skavland 
Salgskonsulent
Mob. 974 36 410

livi.skavland@byggma.no

Egil Sandve
Adm. direktør
Mob. 992 80 912

egil.sandve@byggma.no

Bente Birkenes 
Markedskoordinator

Mob. 913 24 696
bente.birkenes@byggma.no

ADMINISTRASJON
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Geir Cawley
Lagersjef

Tel. 38 13 79 37
geir.cawley@byggma.no

Tor Robert Robstad
Serviceleder                    

Mob. 472 92 559
service.uldal@byggma.no

DISTRIKTSSJEFER

Ole Alexander Utne 
(Sander)

Distriktssjef TVB
Mob.474 56 234

ole.alexander.utne@byggma.no

Helge Bjorland
Distriktssjef Agder

Mob. 459 72 940
helge.bjorland@byggma.no

Kenneth Aske
KAM Distriktssjef Øst

Mob. 990 92 904
kenneth.aske@byggma.no

Roy Greve Bruland
Distriktssjef Vest
Mob. 453 72 053

roy.greve.bruland@byggma.no

Rune Bjørgsvik
Distriktssjef Sør-Vest 

Mob. 469 18 672
rune.bjorgsvik@byggma.no





Byggma - for better living

Uldal AS Birkeland
Postboks 98, 4795 Birkeland
Tlf.:   +47 38 13 71 00			 
Kundesenter: +47 38 13 79 20 
E-post: uldal@byggma.no    
www.uldal.no

Uldal tar forbehold om skrivefeil


